
2018/06/20 

道場長・道場事務局様 

                                   堺市空手道協会技術委員会 

                                   委員長    中本 豪 

                                   事務長    高橋 耕司 

              第２回強化練習のお知らせ 

 

拝啓 

18 日に大阪で起きました大きな地震では、各地でライフラインの停止に見舞われ、皆様にも大変不自

由な生活が強いられた事と拝察いたします。 

さて、本年度４月に実施致しました第１回強化練習には多くの先生方、選手（道場生）の皆様が参加さ

れ、充実した熱気あふれる強化練習となりました。 

つきましては平成 30 年度の第２回強化練習を実施致します。多くの道場生のご参加（各会派４級以上

又は大阪府連の大会出場者・出場予定者とさせていただきます）をお願い致します。 

又、各道場で指導される先生方も審判講習、指導講習を受講していただき技術を磨いて道場での指導に

役立てていただければと思います。ふるってご参加下さい。 

 尚、大阪府公認審判員試験を受験されます場合は堺市公認審判員の有資格者となっております。堺市公認審 

判員資格取得後に挑戦願います。（堺市公認審判員試験受験資格は年４回審判講習の内３回以上受講者、全空

連会員登録者、公認３段以上、堺市評議員登録者となっております） 

当日はコート作成・マット敷きを致します。役員（各部会委員）の皆様方はご多忙と存じますが、ご理

解のうえ準備等のサポートをお願い致します。 

また、各道場指導者は道場生の参加者名簿に記入漏れが無いか確認して下さい。この名簿が強化練習参加記録

と保険対象になりますのでご注意下さいます様お願い致します。 

 

                記 

 

日  時・・・平成３０年 7月１５日（日） 午前９：００ ～ １１：４５ 

会  場・・・堺市大浜体育館 ２階 「剣道場」（南海本線堺駅徒歩約１０分） 

               堺市堺区大浜北町５丁７番１ ℡０７２－２２１－２０８０ 

                                 （食堂、駐車場あり） 

 

選手強化練習（組手・形）／ 審判講習 （学科・実技）／ 指導講習（指定形・指導形） 

 

審判講習参加費・指導講習参加費 １，５００円     選手の強化練習参加は無料 

   

 


